Koht

PU18

PU16

PU18

PU16

PU18

PU16

TU18

TU16

Kergejoustikuklubi "Atleetika" heitjate seeriavoistluste Il etapp
protokoll

Nimi

Kuul 7,26 kg
Andrei Artamonov
8.76 8.65 8.66 8.84

Kuul 5,0 kg
Andrei Artamonov
9.64 x 7.95 9.43

Kuul 4,0 kg

Mihhail Zitkov

8.87 8.28 8.29 8.09
Artur Uhals

6.03 6.00 6.11 6.60

Ketas 1,0 kg
Andrei Artamonov
23.27 21.50

Ketas 1,0 kg
Mihhail Zitkov
25.08 26.93
Artur Uhals
18.19 20.28

Oda 800 gr
Andrei Artamonov
22.23 22.21

Oda 700 gr
Andrei Artamonov
28.15 29.68

Oda 600 gr
Mihhail Zitkov
25.65 23.53
Artur Uhals
15.90 14.79

Kuul 3,0 kg

Darja Simanova

10.79 9.24 10.09 10.57
Ruslana Stepanenko
8.54 6.89 8.51 8.18
Regina Kondratenko
5.77 6.60 6.60 7.06

Kuul 3,0 kg
Liana Muhhina
9.78 9.18 9.29 8.94

Slnniaeg

12.09.1975

18.01.2008

27.10.2010

22.07.2009

18.01.2008

27.10.2010

22.07.2009

12.09.1975

18.01.2008

27.10.2010

22.07.2009

29.11.2008

14.07.2008

09.08.2008

28.01.2010

19.07.2024

Klubi

SK SVENTA Sillamée

SK SVENTA Sillamée

KJK"Visa"/Jéhvi SK

KJK"Visa"/Johvi SK

SK SVENTA Sillamée

KJK"Visa"/Jdhvi SK

KJK"Visa"/Jdhvi SK

SK SVENTA Sillamée

SK SVENTA Sillamée

KJK"Visa"/Jdhvi SK

KJK"Visa"/Jbhvi SK

KJK"Visa"/Jbhvi SK

KJK Atleetika

KJK"Visa"/Jbhvi SK

KJK"Visa"/Jbhvi SK

Johvi Kesklinna Kooli staadion

Tulemus

8.84

9.64

8.87

6.60

23.27

26.93

20.28

22.23

29.68

25.65

15.90

10.79

8.54

7.06

9.78



TU18

TU16

TU18

TU16

Alina lonova

9.44 8.41 8.59 9.31
Grete Salomets

8.95 8.96 8.36 9.04
Aleksandra Artamonova
8.83 8.45 x x

Ketas 1,0 kg
Darja Simanova
22.09 x

Ketas 0,75 kg
Liana Muhhina
X 22.75
Aleksandra Artamonova
21.52 21.82

Oda 500 gr
Darja Simanova
x 18.05
Regina Kondratenko
17.68 16.93
Ruslana Stepanenko
x 17.61

Oda 500 gr
Alina lonova
X 24.28
Daria Khramkova
17.46 24.19
Liana Muhhina
20.60 23.53
Aleksandra Artamonova
19.65 18.06

7.03.2009

8.01.2010

28.12.2009

29.11.2008

28.01.2010

28.12.2009

29.11.2008

08.09.2008

14.07.2008

7.03.2009

31.05.2010

28.01.2010

28.12.2009

Peakohtunik: Viktor Predbannikov

Protokollija: Lilia Schmidt

KJK "Kalev" Sillaméae

KJK"Visa"/Jéhvi SK

SK SVENTA Sillamée

KJK"Visa"/Jéhvi SK

KJK"Visa"/Jéhvi SK

SK SVENTA Sillamée

KJK"Visa"/Johvi SK

KJK"Visa"/Jéhvi SK

KJK Atleetika

KJK "Kalev" Sillaméae

KJK "Kalev" Sillaméae

KJK"Visa"/Jdhvi SK

SK SVENTA Sillamée

9.44

9.04

8.83

22.09

22.75

21.82

18,05

17,68

17,61

24,28

24,19

23,53

19,65



